



تاریخ
۲۳
آبان
۱۴۰۰
یکشنبه

معاون قضایی، فناوری و برنامه‌ریزی دادگستری فارس:

بیش از ۹۸ درصد ابلاغات دادگستری فارس الکترونیکی انجام می‌شود

تنها اتباع بیگانه امکان دریافت الکترونیکی ابلاغات را ندارند



ابلاغات الکترونیکی در قوه قضائیه به صورت پایلوت در استان‌های فارس و قزوین از سال ۱۳۹۵ آغاز گردید و از آن زمان تاکنون آمار ابلاغات الکترونیک در استان فارس در زمره بالاترین ابلاغات کشور قرار داشته است.

علی مؤمن حسین پور معاون قضایی، فناوری و برنامه‌ریزی دادگستری فارس با اشاره به این مطلب که دادگستری فارس در ارزیابی‌های ماهانه اغلب در رتبه اول تا سوم جدول میزان ابلاغات الکترونیک نسبت به کل ابلاغات قرار دارد گفت: به حمدالله دانش فنی همکاران و آموزش‌های ارائه شده جهت بهره بهتر همکاران از ابلاغ الکترونیک زمینه استفاده افزایش تعداد ابلاغات در استان را فراهم ساخته است. این مقام قضایی استان فارس افزود: اطلاع‌رسانی مناسب به مراجعان و برشمردن مزایای استفاده از ابلاغات الکترونیک نیز باعث گردیده است که دریافت ابلاغات به صورت

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد؛ آغاز طرح پاییزه کتاب برای کتاب فروشان در فارس



به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ صابر سهرابی، در آستانه هفته کتاب، از آغاز پاییزه کتاب برای کتاب فروشان در فارس خبر داد و گفت: خریداران کتاب می‌توانند در پنج روز، از ۲۹ آبان تا سه آذرماه جاری با بیشینه خرید ۳۰۰ هزار تومانی برای هر خریدار، کتاب‌های خود را در این طرح خریداری کنند.

سهرابی با اشاره به این که ۵۴ کتابفروشی استان فارس در طرح تابستانه کتاب پذیرای کتاب‌دوستان بودند، گفت: در تابستان امسال، ۴۴ کتابفروشی شیراز و ۱۰ کتابفروشی نیز در شهرستان‌های به این طرح پیوسته بودند؛ این کتابفروشی‌ها توانستند بیش از ۴۰ هزار کتاب را به کتاب‌دوستان بفروشند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به فروش نزدیک

به مناسبت هفته کتاب، طرح بخشودگی جرائم دیرکرد کتاب‌ها از ۲۲ آبان تا ۱ آذرماه در استان فارس اجرا می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس، به مناسبت فرارسیدن هفته کتاب، کتابخوانی و کتابدار، طرح بخشودگی جرائم دیرکرد منابع امانی در کتابخانه‌های عمومی استان فارس اجرا می‌شود.بر این اساس اعضای که منابع امانی خود را در تاریخ‌های ۲۲ آبان لغایت اول آذرماه ۱۴۰۰ به کتابخانه‌ها عودت دهند،

با هدف تشویق اعضا به بازگرداندن منابع کتابخانه‌های عمومی؛

اجرای طرح بخشودگی جرائم دیر کرد منابع در کتابخانه‌های عمومی فارس

مشمول تخفیف ۱۰۰ درصدی جرائم دیر کردی خواهند شد. در حال حاضر ۲۴۶ کتابخانه عمومی در استان فعال است. گفتنی است در بیست و نهمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران که از ۲۴ آبان تا ۱ آذرماه سال جاری برگزار می‌شود، عضویت رایگان، طرح بخشودگی جرائم و پوشش اهدای کتاب، اهدای دانایی از مهم‌ترین برنامه‌های نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در این هفته به منظور ارتباط هرچه بیشتر مردم با کتابخانه‌های عمومی است.

به همت شهرداری منطقه ۱۱ شیراز صورت گرفت؛

راه اندازی ورزش‌های اسلک لاین، صعودهای کوهستانی و های لاین در پارک سایه



شهردار منطقه یازده شیراز با تاکید بر اینکه وضعیت کوهستانی پارک سایه مورد توجه و استقبال ورزشکاران رشته‌های مختلف شده است، اظهار کرد: پارک سایه می‌تواند مرکزی برای برگزاری رویدادهای ورزشی باشد.

به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حمید برزگر با اشاره به اینکه مجموعه شهرداری منطقه یازده حامی ورزش و ورزشکاران است، گفت: آینده ورزشی پارک سایه ارتباط مستقیم با حمایت‌هایی که از ورزشکاران و ورزش دوستان می‌شود خواهد داشت.

وی افزود: زمانی که ما در حال احداث پارک بودیم بسیاری از ورزشکاران و ورزش دوستان به این پارک مراجعه و از ظرفیت پارک بهره می‌بردند و ما نیز با توجه به این استقبال، تلاش کردیم تا بستر را برای حضور آنان فراهم کنیم.

شهردار منطقه یازده شیراز با بیان اینکه در گوشه‌ای از این پارک بزرگ زیب لاینی با سرمایه شخصی و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی راه اندازی گردید، گفت: این موضوع باعث شد تا ورزش‌های دیگری مانند صخره‌نوردی، های لاین در این پارک راه اندازی شود.

برزگر افزود: پارک سایه قابلیت حضور ورزش‌هایی نظیر رشته غارنوردی، دره نوردی و یخ نوردی را دارد و قطعاً با حضور این رشته‌های ورزشی در این پارک مورد استقبال بیشتری از شهروندان قرار خواهد گرفت.وی با بیان اینکه منطقه یازده شهرداری شیراز به نوعی مرکزیت شرق شیراز محسوب می‌شود، گفت: با حمایت از ورزشکاران و فراهم کردن بستر لازم برای حضور آنان تلاش کردیم تا سلامتی را برای ساکنین منطقه فراهم کنیم.همچنین مدیر گروه ایران اسلک لاین گفت: به همت شهرداری منطقه ۱۱ شیراز ورزش‌های اسلک لاین، صعودهای کوهستانی و های لاین در پارک

شهردار منطقه هفت شیراز خبر داد؛

پلمب قصابی‌های غیر مجاز در سطح منطقه هفت شیراز

شهردار منطقه هفت شیراز گفت: با صدور مجوز دادگستری فارس و با همکاری ارگان‌های ذیربط تعدادی از قصابی‌های غیر مجاز در بزرگراه خلیج فارس و بولوار ولایت پلمب شد.

به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اکبری افزود: با توجه به درخواست و شکایت شهروندان مبنی بر فعالیت کشتار غیر مجاز در بزرگراه خلیج فارس و بولوار ولایت، با کارشناسی‌های انجام شده که با حضور نمایندگان اداره دامپزشکی شهرستان شیراز، مرکز بهداشت شهدای والفجر، اتاق اصناف استان فارس، فرماندهی انتظامی شیراز و شهرداری منطقه هفت انجام شد پس از شناسایی قصابی‌های غیر مجاز با حضور نماینده‌های دستگاه‌های مربوطه اخطارهای لازم شده شد و پس از گذشت زمان مهلت داده شده نسبت به پلمب آن به تدریج اقدام خواهد شد.

شهردار منطقه هفت شیراز با بیان این مطلب که فروش غیر مجاز گوشت سلامت شهروندان را به خطر می‌اندازد، ادامه داد: فروش دام زنده و اقدام غیر قانونی نسبت به ذبح آن باعث نازیبایی‌هایی نیز در این مسیر شده است که با همکاری ارگان‌های ذیربط با صدور مجوز از سوی دادگستری اقدامات لازم جهت پلمب قصابی‌های غیرمجاز انجام خواهد گرفت.

مدیر جهاد کشاورزی شیراز خبر داد؛

الکوبرداری کشوری از قرارگاه‌های پیشگیری و مقابله با تغییر کاربری غیر مجاز در اراضی کشاورزی شیراز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: اولین مانور در حوزه قرارگاه شماره ۲ پیشگیری و مقابله با تغییر کاربری غیر مجاز در اراضی کشاورزی شهرستان با پوشش دهی شمال غربی انجام شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز ذبیح الله سیروسی در ارتباط با دستگاه‌های متولی گشت‌های هم‌پوشان قرارگاه مذکور تصریح کرد:با هماهنگی صورت گرفته توسط قرارگاه شماره ۲ حفاظت اراضی و با دعوت از نمایندگان دستگاه‌های متولی امور زمین اعم از شهرداری منطقه ۱۰، معاونت اجرایی شهرداری، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، منابع طبیعی و آبخیزداری؛ بخشداری مرکزی، گشت جرائم و کارشناسان امور اراضی شهرستان شیراز از مبدأ قرارگاه و در شمال غربی شهرستان آغاز شد و ضمن بازدید و بررسی باغات بلوار دکتر حسایی، نهر اعظم، انجیره و گلستان در منطقه گورم خاتمه یافت.

او خاطرنشان کرد: در مانور مذکور علاوه بر رژه موتوری گشت‌های حفاظت اراضی دستگاه‌های متولی امور زمین نسبت به صدور اخطاریه و دیوارنویسی به تعداد ۲۰ مورد اقدام گردید.سیروسی با اشاره به حضور هیئتی متشکل از مسئولین و کارشناسان امور اراضی و یگان حفاظت استان خوزستان به منظور آشنایی و الگوبرداری از فعالیت‌های قرارگاه‌های پیشگیری و حفاظت از اراضی کشاورزی همزمان با مانور اظهار کرد:با توجه به توصیه دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان و با هدف واکنش سریع به تخلفات تغییر کاربری‌ها در اراضی کشاورزی تعداد ۳ قرارگاه حفاظت از اراضی در شهرستان شیراز پیش‌بینی که بلا فاصله ۲ قرارگاه تأسیس و در

سایه راه اندازی شد. این ورزش‌ها در فضای باز برگزار می‌شود و به همین دلیل در ماه‌های اخیر با توجه به محدودیت‌های ناشی از کرونا با استقبال خوبی روبرو شده است.

محمدرضا آبایی با بیان این که برای اولین بار ورزش اسلک لاین را در سال ۸۸ در کشور آغاز کردم اظهار داشت: گروه ایران اسلک لاین به عنوان اولین تیم این ورزش را در کشور آغاز کرد و ۱۲ سال است که به آن مشغول هستیم.

وی افزود: در بسیاری از شهرهای کشور نظیر اراک، همدان، تهران، کرمانشاه، اصفهان، مشهد خطوط اسلک لاین راه اندازی شده و هر روز بر تعداد آنها افزوده می‌شود؛ اما در شیراز برای اولین بار شاهد راه اندازی این ورزش مفرح در یک پارک و مجموعه فضای سبز چشم‌نواز هستیم.

وی با تقدیر از تلاش‌ها و حمایت‌های شهرداری منطقه ۱۱ شیراز برای راه اندازی مجموعه‌های اسلک لاین و های لاین در پارک زیبای سایه گفت: با امکاناتی که در بوستان سایه مهیا شده علاقمندان می‌توانند در این بوستان کوهستانی دوره‌های آموزشی را در مراحل پایه تا پیشرفته فراگیرند و سپس به صورت حرفه‌ای در ارتفاعات مشغول به ورزش شوند.

در ادامه یک طراح و مریی رسمی فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی در این رابطه گفت: این پروژه به همت شهرداری منطقه ۱۱ و حمایت‌های بی‌دریغ مهندس بزرگ، شهردار منطقه راه اندازی شد. حسام موسوی با اشاره به این که مدت دو دهه است که سنگ‌نوردی را به صورت حرفه‌ای انجام می‌دهد اظهار داشت: در پروژه پارک سایه ۴ لاین به ارتفاع‌های ۳۷ متر، ۶۳ متر، ۸۵ متر و ۱۰۲ متر راه اندازی شده است و در نظر داریم تا با توجه به قابلیت‌هایی که در این مکان وجود دارد به صورت فصلی فستیوال‌هایی را برگزار کنیم. این ورزشکار که بیش از ده سال در زمینه ورزش اسلک لاین و های لاین فعال است تصریح کرد: به همت شهرداری منطقه ۱۱ شیراز زمین تمرین و کارگاه آموزشی اسلک لاین برای علاقمندان این ورزش تدارک دیده شده است.

موسوی با اشاره به دشواری‌هایی که در زمینه تأمین تجهیزات وجود دارد گفت: در کشور فقط یک شرکت وجود دارد که بخش کمی از تجهیزات این ورزش را تولید می‌کند و بیشتر تجهیزات از طریق شرکت‌های خارجی و با هزینه‌های بسیار زیاد و دشواری‌های فراوان تأمین می‌شود.

صفحه
۴
شماره
۳۲۲۰
سال
بیست‌وهفتم



شهردار منطقه دو شیراز:

در راستای دستیابی به شهری ایمن از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهیم کرد

برگزاری مانور عملیات زمستانی در شهرداری منطقه ۲ شیراز



شهرداری منطقه ۲ به استناد ماده یک قانون پیشگیری و مقابله با خطرات سیل مانور عملیات زمستانی را در پارک مهرارید برگزار کرد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲ شیراز، غلامرضا شهریاری با بیان این که اقدامات همه جانبه ای برای پیشگیری از بحران در سطح منطقه انجام شده اظهار داشت: عملیات لایروبی جداول و پاکسازی آب‌های سطحی هم انجام پذیرفته است.شهردار منطقه دو شیراز در این زمینه گفت: در راستای دستیابی به شهری ایمن از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهیم کرد.

وی در ادامه افزود: باید در نظر داشت که حادثه خیر نمی‌کند و علاج واقعه را پیش از وقوع باید کرد. به همین دلیل شهرداری منطقه ۲ به استناد ماده یک قانون پیشگیری و مقابله با خطرات سیل مانور عملیات زمستانی را در پارک

مدیر کل راه و شهرسازی فارس؛

احداث ۲۳۵ هزار واحد مسکن نهضت ملی در استان فارس

مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: سهمیه استان فارس در طرح نهضت ملی مسکن سالیانه ۵۹ هزار واحد است که طی ۴ سال ۲۳۵ هزار واحد در استان فارس احداث می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، فارس، جعفر زاهدی، گفت: بعد از تصویب قانون طرح جشش تولید مسکن در شهریورماه امسال موضوع احداث یک میلیون واحد مسکونی در سال در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار گرفت به همین منظور برای اجرایی کردن این موضوع و در فاز اول ثبت‌نام و نیازسنجی از متقاضیان سراسر کشور به صورت همزمان در سامانه‌ای که به این منظور طراحی شده آغاز شده است.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس با اشاره به آخرین وضعیت ثبت‌نام طرح جشش مسکن در این استان، افزود: ۲۴ شهر در استان فارس درفاز نخست در لیست ثبت‌نامه‌های کشور قرار گرفت که تاکنون ۸۲ هزار نفر از متقاضیان توانسته‌اند در طرح نهضت ساخت مسکن ثبت‌نام کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

افزایش شهرستان‌های قرمز کرونایی در فارس، زنگ خطر جدی برای غیرواکسینه ها در فارس

افزود: روند بی‌توجهی کنونی نسبت به اهمیت رعایت بهداشت، ما را با خطر جدی‌تر افزایش شهرهای قرمز کرونایی و تهدید سلامت افراد جامعه مواجه می‌سازد.لطیفی با بیان تلاش‌های مجموعه سلامت فارس برای گسترش پوشش واکسیناسیون کروناویروس در سطح استان برای افزایش ایمنی مردم تاکید کرد: در شرایطی که شاهد افزایش شهرستان‌های با وضعیت قرمز کرونایی در استان هستیم به دلیل کاهش میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی هستیم، افراد غیرواکسینه بیش از دیگران در معرض خطر هستند.او شرایط کنونی کرونا را زنگ خطر جدی برای افراد غیرواکسینه در استان دانست.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از افزایش شهرهای دارای وضعیت قرمز کرونایی در استان فارس خبر داد.به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطیفی در این نشست با اعلام این خبر گفت: شهرستان‌های استهبان، سرجهان، نورآباد، جهرم و سحر در وضعیت قرمز کرونایی به خف می‌برند که باعث نگرانی مجموعه سلامت شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز کاهش رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در فارس را عامل اصلی افزایش تعداد شهرستان‌های قرمز استان عنوان کرد